
PAZARLAMA BÖLÜMÜMEZUNMEMNUNİYET ANKETİ RAPORU

2023 yılı Kalite yönetimi öz değerlendirme süreci kapsamında mezun öğrencilerden tamamladıkları
eğitim ile ilgili geri dönüş almak için mezun memnuniyet anketi düzenlenmiştir. Ankete 48 öğrenci
katılmıştır. Ankette sorulan sorular 5’li likert ölçeğine (1-Kesinlikle Katılmıyorum, 5- Kesinlikle
Katılıyorum) göre hazırlanmıştır. Anket sorularına verilen cevaplar ile ilgili grafikler aşağıda
özetlenmiştir.

Cevap veren öğrencilerin çoğu 2021 yılında mezun olmuştur.

Mezun öğrencilerin çoğu üç ay içerisinde işe girmiştir. Mezun öğrencilerin çoğu özel sektörde
çalışmaktadır.

Grafikte görüldüğü üzere, mezun öğrencilerimiz çoğunlukla uzmanlık alanları ile ilgili bir işe
yerleşmiştir. Buradan yola çıkıldığında, öğrencilerin dört yıl boyunca aldıkları eğitimin işe girerken
etkili olduğu ifade edilebilir. Öğrencilere yöneltilen diğer sorular, lisans eğitimleri ile ilgilidir. Bu
sorulara verilen yanıtlar aşağıdaki grafiklerde özetlenmektedir.

Mezun öğrenciler, aldıkları lisans eğitiminin çalışma becerilerini geliştirdiğini ifade etmiştir.



Mezun öğrenciler, aldıkları lisans eğitiminin takım çalışması becerilerini geliştirdiğini ifade etmiştir.

Mezun öğrenciler, aldıkları eğitim sonucunda mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazandıklarını ifade
etmiştir. Müfredatta yer alan Pazarlama Mevzuatı ve Etiği dersinin bu sürece katkısı olduğu ifade
edilebilir.

Yine mezun öğrenciler, aldıkları eğitimin istihdam edilmelerinde katkı sağladığını ifade etmiştir.

Mezun öğrenciler, çalıştıkları pozisyondan memnun olduklarını ifade etmiştir. Bu durum da aldıkları
eğitimin iş yerinde kendilerine fayda sağlaması ile bağlantılıdır.



Mezun memnuniyet anketi sonuçlarına göre, mezun öğrenciler, aldıkları eğitimin istihdam
edilmelerine katkı sağladığını ifade etmiştir.

Mezunlar, aldıkları eğitimin şu anki mesleki konumlarına ulaşmada da katkı sağladığını ifade etmiştir.

Mezun öğrenciler, aldıkları eğitimden memnun olduklarını ifade etmiştir.

Mezun öğrenciler, çoğunlukla aldıkları eğitimin sektörde ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri
kazandırdığını ifade etmiştir. Buradan yola çıkıldığında da mezun öğrencilerin çoğunda bölüm program
çıktıları ile ilgili kazanımları elde ettiği ifade edilebilir.



Pazarlama program çıktıları yanında öğrencilerin aldıkları eğitim sırasında kişisel becerilenin de
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda sorulan cevaplara verilen yanıtlar aşağıdaki gibi
özetlenmektedir.

Mezun öğrencilerin çoğu aldıkları eğitimin kişisel gelişimlerine de katkı sağladığını ifade etmiştir.

Eğitimlerine lisansüstü seviyede devam etmek isteyen öğrenciler, aldıkları eğitimin bu süreçte
kendilerine faydalı olduğunu ifade etmiştir.

Öğrenciler mezun olmalarına rağmen fakültede/bölümde düzenlenecek etkinliklerden haberdar
oldukları taktirde çoğunlukla bu etkinliklere katılmak istediklerini ifade etmiştir. Bu durumun nedeni,
eğitimleri süresince bölüm öğretim üyeleri ile iyi ilişkiler geliştirmeleri, öğrenci topluluklarına üye
olmaları ve girişken niteliklerde öğrencilerden oluşmalarıdır.



Öğrencilere yöneltilen diğer sorulara verilen yanıtlara bakıldığında ise mezun öğrenciler, sanayi
üniversite işbirliği çalışmalarının, yan dal ve çift ana dal programlarının artırılması gerektiğini ifade
etmiştir. Yine mezun öğrenciler, seçmeli derslerin sektöre göre çeşitlendirilmesi gerektiğini ifade
etmiştir.

SONUÇ
Yapılan mezun memnuniyet anketi sonuçları değerlendirildiğinde pazarlama program çıktılarına
ulaşıldığı, öğrencilerin aldıkları eğitimin iş bulmada, kendi alanlarında işe girmede ve lisansüstü
programlara devam etmede katkı sağladığı görülmektedir. Öğrencilerden gelen geri bildirimler
doğrultusunda seçmeli ders havuzu sektörel ihtiyaçlara göre güncellenecektir.


